
\
Uchwała Nr XXXIII/ 214 /16

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 20 grudnia 2016r.

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm. 1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5

oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.

z 2016 r., poz. 1870 z późno zm."),

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/187116 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2016r. poz. 1579.
2 Zmia stu jednolitego wymienjo ej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2016r. poz. 1984.

RADCAp'j-AWN\
t' . SEKRETA

11 II .,',1;.:.11.':"
• '.1


